Међу вијен-
цима истиче се вијенац Министар-
ства Војног. Огромно мноштво на-
рода отпратило је Љубу Крсмано-
вића до вјечне куће. — Биоградски
Пресбиро.

Српски Буџет
Биогрзд, 31 марта

Скупштина је усвојила, са 93
гласа против 35 гласова, буџет у
другом читању, и закон о финан-
сијама. Иза гога је Скупштина од-
гођена за 25. април (8. маја). —
Биоградски Пресбиро.

Устанак у Епиру
Драч, 30 марта

Агенција Стефани сазнаје да је,
у околини Виглисте, 350 редовних
грчких војника разорило два ар-
банашка села, и да иду на Корицу.
Послана је помоћ жандармерији у
Корици. — Бечки Кор. Биро.

Драч, 30. марта
Арнаути су заузели Хоџишта.